w sprawie wyboru cztonkow Komisji Statych Sejmiku Wojewoddztwa Opolskiego

UCHWALA Nr 1/9/2014

Sejmiku Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 28 listopada 2014r.

Na podstawie art. 18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
wojewddztwa (j.t.Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu Wojewddztwa
Opolskiego (j.t. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2201) Sejmik Wojewoddztwa

Opolskiego, uchwala co nastepuje:

§1

W wyniku jawnego gtosowania zwyktg wiekszoscig gtoséw do Komisji Statych

stwierdza sie wybor:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Byczkowski Dariusz
2) Czaja Herbert

3) Rakoczy Stanistaw
4) Zidtko Zbigniew

2. Komisja Finansow i Mienia Wojewodztwa

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Bufa Andrzej
Niedzwiecki Jerzy
Nowosielska Sabina
Rakoczy Stanistaw
Wyczatkowski Bogdan
Zembaczynski Ryszard
Zidtko Zbigniew

3. Komisja Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Czaja Herbert
Czochara Katarzyna
Kostu$ Tomasz

Kotys$ Jozef

Kurek Elzbieta
Porowska Violetta
Sawicki Grzegorz
Wyczatkowski Bogdan
Zembaczynski Ryszard



4. Komisja Rolnictwa, Srodowiska i Rozwoju Wsi

1) Donitza Ryszard

2) Fornal Leszek

3) Kuchczyniski Ryszard
4) Pyziak Kazimierz

5) Satacki Andrzej

6) Szymanski Arkadiusz

5. Komisja Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu

1) Byczkowski Dariusz
2) Czochara Katarzyna
3) Kotys Jozef

4) Kotodziej Hubert

5) Sawicki Grzegorz

6) Szymanski Arkadiusz
7) Wierdak Bogustaw

8) Wilczynska Jolanta

6. Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Spotecznych

1) Donitza Ryszard

2) Kolek Roman

3) Krajczy Norbert

4) Nowosielska Sabina
5) Porowska Violetta
6) Wilczyrska Jolanta

7. Komisja Wspolpracy z Zagranicq i Promocji Regionu

1) Fornal Leszek

2) Kotodziej Hubert
3) Kostus Tomasz
4) Kurek Elzbieta

5) Niedzwiecki Jerzy
6) Pyziak Kazimierz
7) Rasch Norbert
8) Satacki Andrzej



§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczacemu Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku

Norbert Krajczy



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewodztwa (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) do wytacznej wiasciwosci sejmiku
wojewddztwa nalezy podejmowanie uchwat w innych sprawach zastrzezonych ustawami
i statutem wojewddztwa do kompetencji sejmiku wojewddztwa. Na podstawie zas § 28 ust. 3
Statutu Wojewodztwa Opolskiego (j.t. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2201)

cztonkow komisji Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego wybiera Sejmik w drodze uchwaty.

Oprac.: Biuro Sejmiku
Bogustaw Wierdak

Przewodniczacy
Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego IV kadencji



